  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СТАРОДЕВИЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ



ГРАФИК
посещения столовой 
МОУ  «Стародевиченская СОШ»

	№
	Время
		Классы 
	Кол-во детей

	1
	10.10
	10.30
	1-7
	29

	2
	12.10
	12.30
	8-11
	24

	3
	13.15
	13.35
	1-7
	29
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